
DODATEK č. 5

ke Smlouvě podnájmu nebytových prostor

(dále jen ..dodateľl

Česká průmyslová zd ravotní pojišťovna

Jeremenkova 161/11. 703 00 Ostrava ›Vitkovice

IČO: 47672234

DIČ: není plátcem DPH

zastoupena: JUDL Petr Vaněk, PhD., generální ředitel

zapsaná ve veřejném rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl AXIV, vložka 545

fakturační adresa:

(dále jen „podnájemce“]

n'

MARKET NOVA s.r.o.

268/2, 789 01 Zábřeh
Val ová
ICO: 25365088

DIČ: (2225365088

zastoupena: Vladimír Macek, jednatel

zapsaná ve veřejném rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 15337

(dále jen „nájemce“)

(nájemce podnájemce společně jen jako „smluvní strany", nebo samostatně jako „smluvní strana")

Preambule

Smluvní strany se tlmtO dohodly in' doplnění smlouvy o podnájmu nebytových prostor, uzavřené dne 25. 2. 2013

(dále ien „smlouva“) o tento dodatek, který tvoří nedílnou součást smlouvy.

Smluvní strany :(51 dohodly na změně smlouvy v rozsahu vvplývajícím z tohoto dodatku následovně:

Příloha č.3 LE nahrazuje novou přílohou č.3

V ostatním zůstává smlouva beze změny.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami účinnosti dnem uveřejnění

v Registru smluv nebo 1. 1. 2023, podle toho, co nastane později.

Smluvní strany výslovně souhlasí .1 uveřejněním tohoto dodatku v jeho plném rozsahu včetně případných příloh

v Registru smluv. Plněním povinnosti uveřejnit tento dodatek podle zákona č. 340/2015 Sb., registru smluv, ve

znění pozdějších předpisů, je pověřen podnájemce.

Tento dodatek ve dvou z nichž každá ze Smluvních stran obdržíje zpracován vyhotoveních, po jednom výtisku

Smluvní st ra ny prohlašují, že si dodatek před podpisem přečetly, je p rojevem jejich pravé e svobodné vůle, byl

uzavřen nikoliv v tísni zapo vzájemném projednání, jednostranně nevýhodných podmínek.

Seznam příloh:

Příloha č. 3 Rozpis služeb



Podnájemce: Nájemce:

v /0 'Á.'0

V Ostravě, dne
41/. 4/. zozz

V Zábřehu, _ U. " dneyLř/zvéíJ

:sl-ímam
zdravotní pojmem

kvememwval l MARKET

703 00 Ostrava-Vítkovice
Valová 258/2,

lČ: 25365088,

JUDr. Petr Vaněk, Ph.D. Vladimír Macek

generální ředitel jednatel

Česká průmyslová zdravotni pojišťovna MARKET - NOVA S.r.o„



Příloha č.3 Rozpis služeb

Měsíční zálohy na služby:

elektrická a osvětleníenergie spol. prostor 1 038 Kč

teplo :i TUV 1 600 Kč

vadné, stočné 159 Kč

odvoz odpadu 50 I<Č

úklid spol. prostor 230 Kč

provoz výtahu 40 Kč

Celkem ::1 117 Kč

CENY JSOU UVEDENÉ l] ?A DPH.

MARKET

Valová 263/2,

lČ: 25365088,


